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Quest Software wprowadza nowe wersje oprogramowania do migracji 

z Lotus Notes oraz rozszerza współpracę z Microsoft 

 

Firma Quest Software udostępniła najnowszą wersję rozwiązania do migracji: Quest Notes Migrator 

for Exchange. Narzędzie pozwala przeprowadzić migrację z Lotus Notes do Exchange bez wpływu 

na pracę użytkowników, minimalizując jednocześnie ryzyko związane z migracją i redukując koszty 

przejścia do nowego środowiska. Ponadto jeszcze w tym miesiącu na rynku pojawi się nowa wersja 

rozwiązania Quest Notes Migrator for SharePoint wspierająca SharePoint 2010 beta. 

 

Notes Migrator for Exchange pozwala wykonać bezproblemową migrację poczty elektronicznej, 

kalendarzy, zadań czy książek adresowych. Nowa wersja zapewnia wsparcie dla Exchange 2010. 

Rozwiązanie jest częścią pakietu, zawierającego kompleksowy zestaw narzędzi do migracji z Lotus 

Notes do Exchange, SharePoint, Office Communications Server oraz Business Productivity 

Online Suite (BPOS). W zestawie znajdują się również rozwiązania do wstępnej oceny migracji i 

opracowania planu jej przeprowadzenia, a także umożliwiające koegzystencję różnych środowisk w 

okresie przejściowym oraz przebudowę aplikacji. Ponadto Quest Software oferuje klientom pełne 

wsparcie 24/7/365 oraz usługi doradcze związane z migracją, które dostępne są również przez 

certyfikowanych partnerów firmy. 

"Polecam Notes Migrator for Exchange innym organizacjom przeprowadzającym migrację do 

Exchange Online. To wspaniałe narzędzie, które robi dokładnie to, co ma robić." - powiedział Joakim 

Pettersson-Winter IT manager, Szwedzki Czerwony Krzyż, który niedawno przeprowadził w jeden 

weekend migrację ponad 700 użytkowników do aplikacji Cloud Computing firmy Microsoft.  

“Obecna sytuacja gospodarcza spowodowała zauważalny wzrost przeprowadzanych procesów 

migracji Lotus-Microsoft . Wiele organizacji dąży do uproszczenia struktury przedsiębiorstwa, m.in. 

poprzez redukcję kosztów i wprowadzenie usprawnień po przeprowadzeniu fuzji lub przejęciu spółki.” 

- powiedział Bill Evans, wiceprezes, SharePoint & Notes Transition business unit, Quest Software. 

„Chcąc sprostać tym wymaganiom, Quest opracował narzędzia do analizy, migracji i koegzystencji, 

aby pomóc klientom w zmniejszeniu ryzyka migracji oraz w trudnym okresie przejściowym. Dzięki 

partnerstwu z firmą Microsoft i naszym certyfikowanym partnerom, klienci mogą nabyć te rozwiązania i 

wykonać przewidywalną i bezproblemową migrację korzystając z pomocy zaufanego eksperta 

migracji.” 

 



 
W uznaniu osiągnięć w migracji - w ciągu ostatnich 10 lat narzędzia Quest Software pomogły w 

migracji ponad 20 milionów użytkowników na platformy Microsoft - Quest Software został wybrany 

rekomendowanym niezależnym vendorem oprogramowania (ISV - independent software 

vendor) w programie Microsoft Enterprise Notes Migration (ENM). Program ENM pomaga 

uprościć proces przechodzenia z Lotus Notes do Microsoft Exchange i SharePoint w środowisku 

Cloud Computing i serwerach lokalnych (on-premise), w dużej części dzięki produktom do migracji 

firmy Quest Software oraz zapewnieniu pełnego wsparcia dla klientów. 

Rozwiązania Quest Software pomogły już firmom na całym świecie przeprowadzić migracje z Notes to 

Exchange Online. Ponadto narzędzia te wybrano do wykonania pierwszej migracji Notes-SharePoint 

Online na dedykowaną infrastrukturę Cloud firmy Microsoft - fizycznie oddzieloną chmurę (Cloud) 

zoptymalizowaną dla większych przedsiębiorstw, instytucji rządowych i innych organizacji, które 

wymagają zwiększonego bezpieczeństwa i ochrony prywatności. 

"Quest Software jest wiodącym partnerem Microsoft (Microsoft ISV Partner), a także finalistą konkursu 

2009 Notes Transition Partner of the Year.” - powiedział David Scult, dyrektor generalny ds. 

marketingu, Microsoft "Kompleksowe narzędzia Quest Software do migracji wyróżnia duża 

funkcjonalność, elastyczność i łatwość obsługi. Dzięki nim i wsparciu jakie oferuje Quest, klienci mogą 

bezproblemowo przejść z Lotus Notes na platformę biznesową Microsoft. Liczymy na dalszą 

efektywną współpracę z Quest Software, szczególnie w okresie zwiększonego zapotrzebowania na 

narzędzia do migracji z Lotus Notes i dodatkowe usługi pomagające w migracji. " 

 

Quest Notes Migrator for Exchange 4.2, wspierający migrację do Exchange 2010, jest już dostępny 

w ofercie Quest Software. Więcej informacji: http://www.quest.com/notesmigration 

 

Quest Notes Migrator for SharePoint zostanie udostępniony jeszcze w styczniu br.  

Więcej informacji: http://www.quest.com/notes-migrator-for-sharepoint 

 

 

 

 
 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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